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BOOKAZINE — GRAMATAS UN ZURNALA APVIENOJUMS

» Vienreizéjs izdevums ka gramata, bet nopérkams zurnalu

tirdzniecibas vietas un abonésana.

» Dzimis Lielbritanija, veiksmigs
daudzas pasaules valstis.
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BOOKAZINE PRIEKSROCIBAS
» izplatiba lielveikalos, kioskos, DUS un gramatnicas;

kopa ap 1500 tirdzniecibas vietu Latvijg;
» marketinga atbalsts;

» sezonai aktuala tematika.

» lespéja izvietot reklamu.

» lespéja izmantot
prezentacijas nolikos.




BOOKAZINE REKLAMAS EFEKTIVITATE

» Pozitiva un kvalitativa saturiska vide;

» 3-4 lasitaji vienam eksemplaram;
» 4-5 ekspozicijas katrai reklamai;
» 3-4 ménesu darbibas periods;

» Augsta poligrafiska kvalitate.




LILIT RECEPTES
» Divi atseviski izdevumi - latvieSu un krievu valodg;

» Formats 213x270 mm, 144 lpp., tiraza 8°000 + 8'000;

» lzplatits Narvesen, Rimi, Maxima, Sky, Elvi, Prizma,
Statoil, Latvijas Pasts u.c. tirdzniecibas kédés lidz
2015. gada 31. janvarim;

» Nopérkams arit WWW.ABONESANA.LV vél visu

2015. gaduy, ar piegadi majas (lidz pedéjam eksemplaram);

» Elektroniska versija lietoSanai plansetés pieejama AppStore;

» Reklaméts zurnalos, radio, interneta.




MERKAUDITORIJA

dara to ipasos gadijumos, vélas izcelties ar originalitati,
vienlaicigi ripé&joties par savu, gimenes loceklu un viesu
veseligu dzivesveidu;

» Augsts iendkumu limenis, moderns, dinamisks dzivesstils.

» SEKUNDARA

» Sievietes un viriesi, kam &st gatavosana ir valasprieks
un kvalitativas ikdienas sastavdala, allaz meklé jaunus
izaicinGjumus, spéj novértét garsas un kvalitdtes nianses.




SATURS: 100 LILIT RECEPTES

» Kvalitativi, originali un veseligi édieni;

» Papildinatas ar pagatavosanas pamacibam, produktu
sarakstiem un krasainam fotografijam.
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REKLAMA

VAI UN

izdevuma izdevuma
Atvérums 890 EUR 1580 EUR
1 lpp. 580 EUR 980 EUR
1/ |pp. reklamas bloka [380 EUR 580 EUR
1/4 |pp. reklamas bloka |220 EUR 380 EUR

ATLAIDES:

» Pastavigiem agentiras klientiem - eso$as apjoma atlaides;

» Reklamas pasitisanas un maketu iesniegsanas
termins - 17.10.2014.




VAIRAK INFORMACIJAS

/

» Talrunis: 67061600
Fakss: 67616050

izdevnieciba@lilita.lv
www.lilita.lv
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KONTAKTI
T

» llze Ozola / Reklamas direktore

29433427; ilze@lilita.lv

» Madara Katlapa / Reklamas direktores asistente
67061665; madara@Iilita.lv

» Ulla Vaite / Reklamu redaktore
67061615; ulla@lilita.lv

» Tatjana Sidorenko / Reklamas konsultante

67061623; 29287673; tatjana@lilita.lv

» Ineta Zunde / Reklamas konsultante

67061623; 29110309; ineta@lilita.lv

» Roberts Horsts / Reklamas konsultants

67061622; 29403163 roberts@lilita.lv

» Gunita Jansone / LA&LB projektu vad.
29407147; gunita@lilita.lv

» Aris Naglis / Reklamas konsultants
67061629; 29726525; aris@lilita.lv

» Davis Sakne / Reklamas konsultants

26575572; davis@lilita.lv

» Nina Plotnikova / Reklamas konsultante

67061667; 29574347 ; nina.plotini@gmail.com
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